Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFGD

_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PROGRAD Nº 36, DE 14 DE JUNHO DE 2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitoria da

UFGD n(os) 538/2015, de 12/06/2015, e 617/2019, de 17/06/2019, e em conformidade com o Edital

de Abertura CCS nº 07/2020, RESOLVE:

1- Divulgar, conforme ANEXO I, o dia e o horário de comparecimento dos

convocados pelo EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGRAD Nº 32, DE 02 DE JUNHO

DE 2021 PRIMEIRA CHAMADA LETRAS LIBRAS –LICENCIATURA EaD 2021-

1/UFGD  para realização do procedimento d e Heteroidentificação telepresencial.

2. Informar que o convocado(a) deverá providenciar os recursos para sua

participação em sala/sessão de webconferência telepresencial de realização do

procedimento de heteroidentificação telepresencial, informados no item 4.4.8  do

Edital de Convocação PROGRAD Nº 32/2021.

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFGD

_________________________________________________________________________

Anexo I

Comissão 1 - MANHÃ

Sala de Recepção Virtual: https://meet.google.com/uxvqzem-nbc

Horário de Mato Grosso do Sul

Dia: 16 de junho de 2021

CURSO NOME HORÁRIO

LETRAS LIBRAS ERIKA MARIA DA SILVA 11:15

LETRAS LIBRAS DILSON MELO DEMETRIO 11:30

LETRAS LIBRAS ERICA JERONIMO GOUVEIA 11:45

https://meet.google.com/uxvqzem-nbc